- In Eccleſiaſtica
 In Cantica Cantarum
 In Euangeli. Matthæi
 Gloſſas ſuper Magnificat
 Laudes Deſparæ.
 Conciones de Maria Virgine
 Conciones Quadrageſimæ.
 In Pſalms
 In Epitaphis Pauli
 In ſermonibus deuotissimis
 De Amore Charitatis, de poſſeſſionibus
 Oratio in funere Ludovici Boniti,

Iteſcens honeſtè educatus virtutis ſtudiis, cum anima nobilis in illo ergaſtulo ignoto quidem ſed non ignobili, alta promitteret, Inter Prædicatores Dominicanos ſuſceptus, obſtantibus genitoribus, quos alere, & ſubſidio eſſe in ſenectute deberet: ſatis ſaſciebat Cluriſti verbis: *Qui amat patrem ſuum, magis quam me, non eſt me dignus.* Diſciplina imbutus Theologica, Concionatoribus omnibus ſui temporis antecit. *h. ante purpura* (ſunt verba Sixti Senen.) *longe, & eoq; non interrupto Ananor interuallo, ſingulari Quadrageſimi, Florentia in Cathedrali, & S. Maria Nello tenſis, & hiſ in die conerone habuit; cum maxima gratia* (ita S. Antonin. par. 3. hoſt. tit. 25. c. 11.) *& fracta propter fragrantem odorem Sanctitatis eius, & favendam, & ſapientiam.* Memoria tantum viguit, vt ſemel lecta obliſceretur nunquam.

Gregorius XII. eius fama, & Sanctitate motus cum primò Archiep. Ragufinum, Anno poſtea 1408. prima Cardinalium creatione Luce ab eo facta, inter Candidatos primum publicauit, Presbyterum tit. S. Sixti, menſe Junio vt eius opera atque Conſilio vteretur in Seifmate, quod tunc graſſabatur: cum vt Florentinorum gratiam mereretur: qui tamen ingrati propter amicitiam, quam clanelu fouebant cum Ladilao Rege Neapolitano, Ioannem Dominici accularunt, tanquam hypocritam triſtem, qui ambitu dignitate illum procurraſſet; cum tamen reluctans & inuitus purpura ornatus fuiſſet. Audi S. Antoninum: *Cardinalem inſtituit Ioannem Dominici Gregorius non illi querentem, ſed reſpondentem: prauaſit tamen voluatus Pontifici, vt Dromolantati videretur obſistere loco eius.* Huius creationi, vt nec ceterorum, quos promouit Gregorius XII. aſſiſtere recuſarunt veteres Cardinales tanquam à Gregorio rogati; quia contra datam fidem Papa eos promouiſſet: Hinc loco Cardinalium, in Concilioſitorio conſiſtere fecit quosdam alios Episcopos, & Cauſarum Auditores. Negari quidem hæud poſſe, quòd Ioannes Dominici moram Gregorij XII. ſcriptis propugnauerit defendendo, excuſando reſaunciate nolentem. Scripta namque habes apud Niummum *traſſat. 4. c. 1. 8. g. Traſſ. 5. c. 1.* ſatis proluxa:

quorum causa forsitan Ioannes non bene audire; nam oburgatus legitur epistola nomine *Sathanae*, ex *circulare Datus ad Ioannem Dominici P. C. S. Sixti*, apud eundem Nicemium, r. 29. *Tract. 6.* cum suis responsis. Non tamen obstinatus persistit, sed cognito Ecclesiae desiderio, in partes & ipse exoptatę abdicationis abiit, auctorque fuit, vt Gregorius se abdicaret, & ab hoc legatur ad Constantinensium Concilium vnā cum Carolo Malatesta Ariminensi Regulo, vt eorum Partibus, publica abdicacionis instrumenta conficeret. Facta renuntiatione, Cardinalis Ragusinus ad scamnum descendit Episcoporum, volens deponere Cardinalatum quod minimę passim Patres, ac Sigismundus Imperator, Legatum in ea Synodo constituerunt. Conclio absolutio volens eum comitem itineris secum ducere Imperator 1 Martinus V. Papa legatum declarauit ad Vngaros & Bohemos. Buda, quę est Capitalis Regni, substitit, & tantum valuit suis prædicationibus, & elemosinis, vt parer communiter appellaretur. Mortenti inferias Pannonę celebrare Regias, comitantibus Summis Principibus, & Magnatibus, vniuersa nobilitate, Clero, & populo in conuentu S. Pauli iheremite, ob samam Sanctitatis, & miracula, quę ad sepulchrum patrabatur. Sacramenti ritę munitus, in extrema luctu adstantes præclara erudiens oratione, sic loqui cepit: *Quomuis ego multa, fratres, & filij mei in presenti vita, pro mea, & aliorum salute ex Deo conseq. desiderauerim, nihil tamen tantopere cupio, quā ab huius miseria carnis dissolu, & esse cum Christi &c. Lege hancem C. ad Flor. continam, eiusdem Ordinis Monachum, qui vitam scripsit Ioannis Dominici. Sixto un Senensem. Leandrum Alberum lib. 3. de *Vitis illustribus Ord. Domini*. Senensem in *Chron. Ord. Prædic.* Obiit Anno 1420. die X. Ianij vel 1419. Anno 1422. Romę ad ædem S. Ios Bapt. Florent. sacroritu, frequentissimo hominum cętu, delatum esset; exteriorem ædis frontem, virorum Florentinorum sanctitate præstantium imaginibus. Loribus delineatę decorabant, & inter eas effigies Ioannis Dominici Cardinalis, ritulo Bearitudinis insignita & conspiciebatur; recte *Andrea Viciorello*.*